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آلبوم »فصل باران« با آواز حسین علیشاپور و آهنگسازی فراز کاویانی منتشر شد. این آلبوم شامل هفت 
قطعه موســیقی »فصل باران«، »کوی میکده«، »ضربی و آواز )شور(«، »نهور )قطعه بی کلام(«، »خیال 
خوش«، »ضربی و آواز )اصفهان(« و »دل رنجور« است که ترانه آن ها توسط حافظ شیرازی و مولانا سروده 
شده اند. نوازندگان: فراز کاویانی، فاطمه کریمی، غزل شکری، نرگس فیض، داوود ورزیده، کوروش دانایی، 
همایون پشتدار و حسین رضایی نیا، تنظیم کننده: فراز کاویانی، ترانه سرایان: حافظ شیرازی و مولانا، خواننده: 
حسین علیشاپور، میکس و مسترینگ: صادق نوری عوامل این پروژه را تشکیل می دهند. علاقه مندان برای 

تهیه این آلبوم می توانند به سایت بیپ تونز مراجعه و آن را به قیمت 100 هزار تومان تهیه کنند./صباخبر

نمایش »ساسیزم« با نوشته و کارگردانی عماد ســالکی از پنجشنبه 4 آبان روی صحنه تالار حافظ 
می رود. بابک قادری، مهناز نوروزی، میلاد تاجیک، پانته آ مرزبانیان، بابک بینش، ساناز اقتصادراد، علی 
صحراگرد، بهداد قادری، رز ایزدی، امیرحسین ذوالقدر، علی تیمور فامیان، محمد صدیق، هلیا کوشکی، 
روژین فاطوری فر، فاطمه مصباحی، مائده کریم سرابی، روژین بشیری، امیررضا مرادی فرد بازیگرانی 
هستند که نقش های »ساسیزم« را ایفا می کنند. »ساسیزم« عنوان نمایشنامه ای است که عماد سالکی 
با اقتباس از رمان »تجاوز قانونی« اثر کوبو آبه نوشته و کارگردانی کرده است و داستان شهری را روایت 

می کند که مردم آن شهر به هجوم ساس ها دچار شده اند... ./مهر

روایت هجوم ساس ها در تالار حافظفصل باران منتشر شد

طرح دیوارنگاره سیل غیرت رونمایی شدپدر شیدا خلیق را جذب خود کردرستاخیز عشق درسالن شهرزاد جان می گیرد
حسین مسافر آســتانه نمایش »رستاخیز عشــق« را که درباره 

بخش های مهم زندگی مولاناست، روی صحنه می آورد.
او که این نمایش را با متنی از محمد رحمانیان اجرا می کند، درباره 
ویژگی های این اجرای توضیح داد: نمایش »رستاخیز عشق« درباره 
بخش های مهم زندگی مولاناست، از کودکی او که اشباحی را می دیده، 
تا دوره جوانی اش که همزمــان با حمله مغول ها بــوده، ازدواجش، 
حضورش در مدرسه و تدریس در آن و آشنایی اش با شمس تبریزی 
که سرآغاز بخش دیگری از زندگی اوست. در این نمایش به دوره پس 
از مرگ مولانا و رستاخیز او نیز می پردازیم. مسافر آستانه درباره شیوه 
اجرایی این اثر نمایشی گفت: نمایش ما  اثری است بدون کلام، مبتنی 
بر حرکت، موسیقی و نور. درواقع موسیقی و حرکت، دیالوگ های ما 

هستند و در این نمایش جنبه تزیینی ندارند.
این کارگردان اضافه کرد: طبق قرار فعلی، اجرای نمایش ما از نیمه 

آبان در »شهرزاد« آغاز خواهد شد./ایسنا

شیدا خلیق بازیگر سینما و تئاتر به گروه بازیگری نمایش »پدر« 
به کارگردانی آروند دشت آرای پیوست.

شیدا خلیق، بازیگر سینما و تئاتر که پیش از این در نمایش هایی 
چون »زائر« حمید امجد، »تبارشناســی دروغ و تنهایی« سجاد 
افشــاریان، »ماضی اســتمراری« ندا هنگامــی و »پاییز« نادر 
برهانی مرنــد و همچنیــن فیلم هایی نظیر»یه حبــه قند« رضا 
میرکریمی، »بوسیدن روی ماه« همایون اسعدیان و »هفت و نیم« 
و »آخرین تولد« نوید محمودی به ایفای نقش پرداخته  است، به 
گروه بازیگران »پدر« پیوســت. در این اثر نمایشی رضا کیانیان، 
مارین ون هولک، سعید چنگیزیان، سوگل خلیق، بهزاد کریمی، 
پریسا شاه ولیان به ایفای نقش می پردازند. »پدر« نوشته فلوریان 
زلر، تجربه  دردناک و بکری از زوال عقل )آلزایمر( یک پدر است و به 
وضعیت او و ارتباط با دخترش می پردازد. »پدر« تا 2۶ آبان، ساعت 

1۸:30 در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر اجرا می شود./مهر

طرح دیوارنگاره میدان ولی عصر)عــج( پایتخت با توجه به اتحاد 
بین جبهه مقاومت علیه رژیم غاصب صهیونیســتی با عنوان »سیل 
غیرت« رونمایی شــد. طرح دیوارنگاره میدان ولی عصر)عج( شــهر 
تهران روز سه شنبه دوم آبان ماه با توجه به اتحاد بین جبهه مقاومت 
علیه رژیم غاصب صهیونیستی با عنوان »سیل غیرت« و شعار »سیل 
غیرت می برد بنیان ظلم« رونمایی شد. این دیوارنگاره اثری از خانه  
طراحان انقلاب اسلامی است که روح الله مختاری طراحی گرافیک و 
علی خلج طراحی نوشتار آن را برعهده داشته اند و به همت سازمان 
هنری رسانه ای اوج رونمایی و نصب شده است. طرح دیوارنگاره میدان 
ولی عصر)عج( شــهر تهران، 2۷ مهرماه با توجه به بی تفاوتی حقوق 
بشر علیه جنایات صهیونیست ها با شعار »مرگ بر حقوق بی بشر«، 
24 مهرماه با عنوان »شمر زمانه« و با شعار »دوباره شمر زمانه/دوباره 
قحطی آب« با توجه به ظلم بی امان رژیم صهیونیستی و قطع آب به 

روی کودکان مظلوم فلسطین به نمایش گذاشته شده است./ایرنا

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی از سازندگان 
نماهنگ »ایراندخت« که رشــادت های قهرمانان 
در طول تاریخ کشــورمان را به تصویر کشیدند، 
تجلیل کرد.  محمدمهدی اســماعیلی در حاشیه 
جلسه روز گذشته شورای فرهنگ عمومی کشور 
از سیدحســین میرداماد تهیه کننــده نماهنگ 

»ایراندخت« و دیگر سازندگان آن تجلیل کرد.
در متن لوح تقدیر وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خطاب به میرداماد آمده است:
»بی شک گوهر فرهنگ و هنر این مرز و بوم که 
جوهره آن ایمان و بن مایه اش عشق است با تلاش 
مداوم و خستگی ناپذیر هنرمندان و فرهیختگان 

این عرصه متجلی شده و تابناک مانده است.
هنر، تجلی عالی ترین تعهد انسان برای ترویج 
معارف دینی و احاطه قلب هاست و ترنم روح انگیز 
هنر برای به تصویرکشیدن رشادت های قهرمانان 
در طول تاریخ این سرزمین با زبانی موجز و گویا بر 
جان و دل مردمان و اهالی معرفت در این سرزمین 

خوش می نشیند.

دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی کشور ضمن 
ادای احترام به روح پرفتوح شــهیدان و پهلوانان 
ایران اســلامی، تلاش ارزشــمند جنابعالی برای 
تهیه و ساخت مجموعه نماهنگ »ایراندخت« که 
روایت قهرمانانی اســت که تا پای جان در دفاع از 
این سرزمین ایستادند را به نمایش گذاشته است، 
شایسته تقدیر می شمارد. امید واثق داریم با حضور 
هنرمندانی چون جنابعالی نظاره گر ارتقاء و تعمیق 
روزافزون فرهنگ اصیل ایرانی در میهن اسلامی 

مان باشیم.«
نماهنگ »ایراندخت« روایت قهرمانان ایرانی از 
آریو برزن تا شهید سردار حاج قاسم سلیمانی است 
که تا پای جان در دفاع از ایران ایستادند، این اثر به 
تهیه کنندگی سیدحسین میرداماد، نویسندگی و 
کارگردانی آرش آقاجانی و با صدای فرهاد قائمیان به 
سفارش مرکز بسیج صدا و سیما ساخته شده است.

قائمیان که در آخرین جشنواره فیلم فجر جایزه 
بهترین بازیگر مکمل مرد را دریافت کرد، شــعر 

نماهنگ »ایراندخت« را دکلمه کرده است./ایرنا

تقدیر وزیر فرهنگ از سازندگان نماهنگ ایراندوخت

هنر، تجلی عالی ترین تعهد انسان
 تقدیر وزیر فرهنگ از سازندگان  نماهنگ ایراندخت


